Администрация

муниципального района

“Койгородский»

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	24 декабря
	2013г.
	№
	84/12

с. Койгородок

 О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района « Койгородский» от 02 ноября
2012г. № 05/11 «О долгосрочной

муниципальной целевой программе «Дети
Койгородского района (2013-2015г.г.)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением главы муниципального района «Койгородский» от 18.06.2009 года №34/06 «О долгосрочных муниципальных целевых программ в муниципальном образовании муниципального района «Койгородский» и в целях комплексного развития детей и подростков, воспитывающихся и обучающихся в образовательных учреждениях Койгородского района
Администрация муниципального района «Койгородский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального района «Койгородский от 02 ноября 2012 года №05/11 «О долгосрочной муниципальной целевой программе «Дети Койгородского района (2013-2015 г.г.)» следующие изменения:
1.1.в приложении к постановлению в таблице «Система программных мероприятий» раздел 2 «Формирование эффективной системы физкультурно-спортивного воспитания обучающихся образовательных учреждений» пункт «Укрепление материально-технической базы учреждения изложить в следующей редакции:
	наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб.)
	сроки реализации
	Исполнители мероприятий

	всего
	2013
	2014
	2015

	Укрепление материально-технической базы учреждения
	Бюджет МР «Койгородский»
	75,0
	75,0
	0
	0
	2013-2015г.г.
	Управление образования АМР «Койгородский»

1.2.итого по разделу 2 изложить в новой редакции :

	наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб.)
	сроки реализации
	Исполнители мероприятий

	всего
	2013
	2014
	2015

	Итого по разделу 2

	846,5
	329
	257,5
	260

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».
Глава МР «Койгородский»-

руководитель администрации

Ю.А. Перепаденко